ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _30 сентября 2009 г. _                                                                       №_2702_
г.Тверь

О создании департамента здравоохранения и социальной политики администрации города Твери
       Руководствуясь решением Тверской городской Думы от 10.07.2009 г. № 160 (200) «Об утверждении структуры администрации города Твери»,  постановляю:

1. Создать с 01.10.2009 г. в администрации города Твери департамент здравоохранения и социальной политики.

2. Утвердить Положение о департаменте здравоохранения и социальной политики администрации города (приложение № 1 к настоящему постановлению).

3. Утвердить структуру и штатную численность департамента здравоохранения и социальной политики администрации города (приложение № 2 и № 3 к настоящему постановлению).

4. Назначить Барышева Игоря Владимировича на муниципальную должность муниципальной службы города Твери начальника департамента здравоохранения и социальной политики администрации города с 01.10.2009 г. на условиях трудового договора, освободив его от должности главного врача МУЗ «Городская клиническая больница № 6».
5. Наделить Барышева Игоря Владимировича, начальника  департамента здравоохранения и социальной политики администрации города, полномочиями выступать в качестве заявителя в Межрайонной налоговой инспекции № 12 по Тверской области  для государственной регистрации при создании департамента здравоохранения и социальной политики администрации города как юридического лица.

6. Постановление опубликовать в официальном печатном издании г.Твери «Муниципальные вести».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города А.В.Борисова.
Глава администрации города                                                         В. Б. Толоко